

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat **Serviciu Medical al MAI**
2. Organizatorul procedurii de achiziție **Serviciu Medical al MAI**
3. Obiectul achizițiilor **Reparația capitala a unor incaperi. Secția neurologie
str.Gh.Asachi, 25b Serviciului Medical al MAI**

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-2-7

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		Capitolul 1. Lucrari de montare		
		Capitolul 1.1. Отопление		
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (Чугунные секционные радиаторы "Viadrus " Kalor Чехия)	m2	141,000
2	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 10, 7шт	sectie	70,000
3	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 11, 4шт	sectie	44,000
4	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 12, 19шт	sectie	228,000
5	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 13, 2шт	sectie	26,000
6	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 14, 1шт	sectie	14,000
7	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 15, 2шт	sectie	30,000
8	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 16, 2шт	sectie	32,000
9	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 17, 10шт	sectie	170,000
10	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 18, 3шт	sectie	54,000
11	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 19, 2шт	sectie	38,000
12	Цена пост-ка	Кронштейн для крепления радиаторов (4шт	buc	208,000

1	2	3	4	5
		на 1 радиатор)		
13	Цена пост-ка	Пробка проходная 5/4"x1/2" (3шт на 1 радиатор)	buc	156,000
14	Цена пост-ка	Пробка глухая 1" (1шт на 1 радиатор)	buc	52,000
15	Цена пост-ка	Уплотнительная прокладка 60x42x1 (4 шт на 1 радиатор)	buc	208,000
16	Цена пост-ка	Niplu fonta 5/4" (2 шт на 1 радиатор)	buc	104,000
17	IzA08C.1	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu vopsea de ulei , секций 704	m2	141,000
18	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Клапан термостатический угловой ф15)	buc	52,000
19	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, (Головка термостатическая)	buc	52,000
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран радиаторный угловой ф15мм)	buc	52,000
21	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, Воздуховыпускной кран Маевского	buc	52,000
22	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN20x2,9 Rehau RAUTITAN	m	196,000
23	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN25x3,7 Rehau RAUTITAN pink	m	200,000
24	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN32x4,7 Rehau RAUTITAN	m	106,000

1	2	3	4	5
25	IE03A	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	396,000
26	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	106,000
27	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	502,000
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Шаровой кран ф 25)	buc	4,000
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Сливной кран ф25)	buc	8,000
		Capitolul 1.2. Демонтаж		
30	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов)	m2	141,000
31	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	250,000

Proiectant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.